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Internationale Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2018
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Wettkampf-Nr. 41

50m Riicken Manner Vorlauf
Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

Lauf1

CONOUIBWNHO B CONPUTRWNHO B CONPUIRWNHO B CONNUTAWNHO ) OONDUTAWN O

Nikola Djordjevic
Patrick Perez

Till Otto Géttmann
Lasse Dumke
Leif-Henning Kliiver
Benjamin Rohrig
Tobias Jagieniak

uf 2

Adrian Bierewitz
Timo Sorgius

Fabian Ginther
Alexander Konz

Lukas Knolker

Patrick Dalferth
Philipp Joshua Spiegel
Adrian Trumpa

Ole Mats Eidam

Jan Draeger

uf 3

Richard Zumpe

Kirill Lammert

Kevin Jan Behnke
Jeremy Colin Pfeiffer
Michael Schaffner
Carl Louis Schwarz
Stefano Razeto
Thomas Holzkamm
Luis Vincent Stritter
Alexander Gorzen

uf 4

Richard Ahnert
Jan Hesse

Jan Nigl
Alexander Bauch
Andreas Wiesner
Bjérn Kammann
Alexander Engels
Rene Pascal Knott
Thierry Jattke
Jorn Frerichs

uf 5

David Erbes
Marc Brock
Anton Willi Mller
Felix Wolf

Lukas Lowel
Philipp Sikatzki
Adam Cernek
Marvin Dahler
Jonas Drieling
Lukas Kraft

00:22,22 Florent Manaudou
00:22,22 Florent Manaudou
00:22,85 Thomas Rupprath
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1998
1999
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1999
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1994

2001
2000
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1989
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1994
1999
2001
2001
1998

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
SVK
GER
GER
GER

FRA
FRA
SV Wiirzburg 05

Erster Offenbacher SC

VfL Sindelfingen

PSV Schwerin

SG Ruhr

TSV RW Niebdill

SV Wiking Kiel

Freie Schwimmer Diisseldorf

SG Frankfurt

SSG Saar Max Ritter

TSG Huchting/Blumenthal Bremen
SG Bayer

SGS Hannover

SV Schwabisch Gmiind

Potsdamer SV

SG Poseidon Eppelheim
Potsdamer SV

SSV Grenzach

Potsdamer SV

SC Delphin Libeck
SG Neukdlin Berlin
SSG Leipzig

SC DHfK Leipzig
Potsdamer SV

ST Erzgebirge

SG Regio Freiburg
SCW Eschborn

SG Mittelfranken

Erfurter SSC

W98 Hannover

SC Aqua Kéln

SG Frankfurt

SG Neukodlin Berlin
AMTV-FTV Hamburg
Erfurter SSC

1. Paderborner SV
SC Aqua KélIn

SV Waiblingen

AMTV-FTV Hamburg

SG Essen

Potsdamer SV

Potsdamer SV

DSW 1912 Darmstadt

1. Paderborner SV

PK Martin

SSG Reutlingen/Tlibingen
SC Delphin Ingolstadt
Neckarsulmer Sport-Union

06.12.2014 Doha
06.12.2014 Doha
11.12.2009 Istanbul

00:27,77
00:27,22
00:26,91
00:26,88
00:26,89
00:27,09
00:27,43

00:26,82
00:26,74
00:26,67
00:26,62
00:26,52
00:26,61
00:26,64
00:26,71
00:26,79
00:26,88

00:26,38
00:26,23
00:25,82
00:25,27
00:24,77
00:25,04
00:25,63
00:26,12
00:26,33
00:26,44

00:26,38
00:26,21
00:25,76
00:25,23
00:24,76
00:25,02
00:25,52
00:26,07
00:26,27
00:26,42

00:26,36
00:26,19
00:25,73
00:25,22
00:24.36
00:24.85
00:25,31
00:26,02
00:26,23
00:26,39

https://www.titanium-sportservice.de

SSE im Europa-Sportpark, Berlin
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